

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

P.M. Hvid Holding ApS
Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød
CVR-nr. 29 15 31 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Peter Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.M. Hvid Holding ApS
Bregnerødvej 125
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 15 31 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Peter Hvid, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og motorcykler og som holdingselskab at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.450.979, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.065.694.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-5.625	-7.188
Resultat før finansielle poster		-5.625	-7.188
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.441.076	386.782
Finansielle indtægter	2	15.528	14.110
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-2.413</u>
Resultat før skat		2.450.979	391.291
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.450.979</u>	<u>391.291</u>
Foreslået udbytte		500.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.441.076	-13.218
Overført resultat		<u>509.903</u>	<u>74.509</u>
		<u>2.450.979</u>	<u>391.291</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>11.546.511</u>	<u>9.505.435</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.546.511</u>	<u>9.505.435</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.546.511</u>	<u>9.505.435</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		524.310	526.413
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>524.311</u>	<u>526.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.311</u>	<u>526.413</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.070.822</u></u>	<u><u>10.031.848</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.421.511	8.980.435
Overført resultat		1.019.183	509.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	330.000
		<u>12.065.694</u>	<u>9.944.715</u>
Egenkapital			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128	82.128
Anden gæld		0	5
		<u>5.128</u>	<u>87.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>5.128</u>	<u>87.133</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>5.128</u>	<u>87.133</u>
Passiver i alt			
		<u><u>12.070.822</u></u>	<u><u>10.031.848</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.980.435	509.280	330.000	9.944.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-330.000	-330.000
Årets resultat	0	1.441.076	509.903	500.000	2.450.979
Egenkapital 31. december 2024	125.000	10.421.511	1.019.183	500.000	12.065.694

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>15.528</u>	<u>14.110</u>
	<u>15.528</u>	<u>14.110</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.413</u>
	<u>0</u>	<u>2.413</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Martin Hvid

Direktør

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-03-25 10:14:26 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-03-25 14:03:36 UTC



Peter Martin Hvid

Dirigent

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-03-25 14:07:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter